
V&B Dakwerkencup 5km - Algemene rangschikking
Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:17:37 03:31

2 0037 Beusen Kevin M2 M35+ ADD Tongeren 00:18:01 03:36

3 5022 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:18:14 03:38

4 0033 Clerinx Raf M4 M45+ ATLA 00:18:28 03:41

5 0040 Peter Wilhelmus M5 M35+ 00:18:54 03:46

6 5090 Vanrusselt Nico M6 M45+ Add Tongeren 00:18:58 03:47

7 0036 Beusen Brent M7 M35- ADD Tongeren 00:19:06 03:49

8 0031 Driesen Jet V1 V35- SQM running teamaca00:19:26 03:53

9 0066 Bex Peter M8 M35+ 00:19:32 03:54

10 0029 Puelings Gilles M9 M35- GS Running Team00:19:48 03:57

11 0060 vanderbeuken stijn M10 M35+ ADD 00:19:51 03:58

12 0045 Claesen Kurt M11 M45+ ATLA 00:19:55 03:59

13 0094 jorissen frederic M12 M35+ 00:20:34 04:06

14 0030 Sluijsmans Isabella V2 V45+ ADD 00:20:36 04:07

15 0061 Claessens Niky M13 M35+ Atla 00:20:38 04:07

16 0059 Morren Philippe M14 M35+ Discovery Diving 00:20:52 04:10

17 5085 Steenput Joris M15 M55+ DCLA  Halen 00:20:56 04:11

18 5073 Vanbergen Lieven M16 M45+ DCLA Halen 00:20:59 04:11

19 5011 Vanschoonwinkel Gwen M17 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:01 04:12

20 0014 Boghe Guido M18 M55+ Btact 00:21:05 04:13

21 0003 Neven Jan M19 M55+ ADD 00:21:11 04:14

22 5029 Van Goidsenhoven Lance M20 M35- DCLA HALEN 00:21:17 04:15

23 0032 Driesen Dimitri M21 M45+ Aca Alken 00:21:23 04:16

24 0024 Steegen Kevin M22 M35- 00:21:28 04:17

25 0022 Bollen Elsje V3 V45+ Atla 00:21:40 04:20

26 0062 Nyssen Gilles M23 M35- 00:21:51 04:22

27 0019 Donald Aidan M24 M35- 00:21:54 04:22

28 0039 Wolfs Michel M25 M55+ Gs runing team 00:21:58 04:23

29 5081 vandermaesen ivo M26 M55+ DCLA-Halen 00:22:34 04:30

30 0075 vanschooren kristof M27 M35+ 00:22:46 04:33

31 5035 Luts Daniël M28 M65+ DCLA Halen 00:22:59 04:35

32 0071 cuyx silke V4 V35- ADD Tongeren 00:23:12 04:38

33 0079 milena kerkhofs V5 V35- Atla 00:23:19 04:39

34 0018 Neven Sofie V6 V35+ 00:23:33 04:42

35 0063 Coenegrachts Thomas M29 M35- 00:23:36 04:43

36 0004 Neven Joeri M30 M35- ADD 00:23:50 04:46

37 0010 Ruelens Peter M31 M55+ JMT 00:23:53 04:46

38 0023 Ansquer Fée V7 V35- Atla 00:24:01 04:48



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0068 Fauville Sven M32 M35- 00:24:05 04:49

40 0026 Foesters Roel M33 M35+ 00:24:10 04:50

41 0069 Caluwaerts Anouck V8 V35- ADD Tongren 00:24:11 04:50

42 0056 Moermans Loïc M34 M35- TRENARA 00:24:22 04:52

43 0087 Haesen Nico M35 M55+ nee 00:24:26 04:53

44 0077 Judong Marc M36 M45+ De Mergellopers 00:24:27 04:53

45 0049 Goossens Stefanie V9 V35+ Hoeselt Run 00:24:29 04:53

46 0081 Thysen Dennis M37 M35+ Hoeselt Run 00:24:30 04:54

47 5077 Wiertz David M38 M45+ Run TMC 00:24:53 04:58

48 0057 Smets Francis M39 M55+ 00:24:56 04:59

49 0095 Driesen Lander M40 M35- ZLTC 00:24:57 04:59

50 0043 Ansquer Sterre V10 V35- Atla 00:25:00 05:00

51 0020 Reijnkens Marleen V11 V55+ 00:25:13 05:02

52 0021 Cox Benny M41 M55+ 00:25:13 05:02

53 5019 Cambré Sandra V12 V45+ Coyote Sports Team00:25:29 05:05

54 5074 Massonet Marleen V13 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:08 05:13

55 0016 Maessen Sebbie M42 M45+ BOLT Tongeren 00:26:18 05:15

56 0012 Logtman Astrid V14 V35- Trenara 00:26:21 05:16

57 5031 Briers Gerry M43 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:26:51 05:22

58 5018 Rigo Patrick M44 M55+ 00:26:56 05:23

59 0093 isabel driesen V15 V35- 00:27:34 05:30

60 0015 Daenen  Caroline V16 V35+ 00:27:43 05:32

61 0054 Dendas Natascha V17 V35- Hoeselt Run 00:27:53 05:34

62 0009 Nolmans Davy M45 M35+ Hoeselt Run 00:27:54 05:34

63 0007 Moermans Cyriel M46 M35- TRENARA 00:27:58 05:35

64 0041 Immerix Jean Pierre M47 M65+ 00:28:09 05:37

65 0080 Bruninx Ilse V18 V45+ ADD 00:28:16 05:39

66 5017 Arnauts Liene V19 V35- Tact 00:28:23 05:40

67 0052 Royen Fien V20 V35- ADD Tongeren 00:28:36 05:43

68 0053 Royen Sanny M48 M35- 00:28:38 05:43

69 0065 haekens jean marie M49 M55+ mattel en spattel 00:28:40 05:44

70 0074 castermans fien V21 V35- ADD 00:29:09 05:49

71 0025 Asnong Ilka V22 V35+ 00:29:10 05:50

72 0098 Cummings Anette V23 V45+ 00:29:26 05:53

73 5032 Hiemeleers Sharon V24 V35- AC Alken 00:29:30 05:54

74 0005 vandebroeck nicole V25 V55+ Hoeselt Run 00:29:38 05:55

75 0097 maurissen sofie V26 V35+ 00:29:42 05:56

76 0083 Vos Mark M50 M45+ 00:29:45 05:57

77 5024 Plevoets Henriette V27 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:48 05:57

78 0038 Hubrechts Elke V28 V35+ ADD Tongeren 00:29:53 05:58

79 0034 Tielens Steffen M51 M35- 00:30:01 06:00

80 0067 Moors Katleen V29 V45+ Hoeselt run 00:30:21 06:04

81 5065 Briers Annemie V30 V45+ 00:30:28 06:05

82 0048 Hermans Kirsten V31 V35+ Bilzen Beweegt 00:30:28 06:05

83 0001 Houben Wendy V32 V65+ Atletiek Maastricht 00:30:30 06:06

84 0002 Feytons Liesbet V33 V45+ 00:30:39 06:07

85 5030 Graulus Geert-Jan M52 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:30:48 06:09



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0050 Croes Christiane V34 V55+ APSO 00:31:07 06:13

87 0058 Corthier Anne-Marie V35 V55+ Runners Kortessem00:31:12 06:14

88 5025 Vanschoonwinkel Georges M53 M65+ Bokkerijdersteam 00:31:14 06:14

89 0073 Slootmaekers Robin M54 M35- 00:31:40 06:20

90 5102 Krawinckel Jens M55 M35- 00:32:40 06:32

91 5000 D'Exelle Suzy V36 V45+ Hoeselt run 00:32:41 06:32

92 0017 François Cindy V37 V45+ BOLT Tongeren 00:32:47 06:33

93 0055 schillings irene V38 V65+ 00:32:56 06:35

94 0076 Deckers Edith V39 V35+ 00:32:57 06:35

95 0051 Coenen Marlies V40 V55+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:01 06:36

96 0047 Maris Sonja V41 V45+ Bokkenrijders Team00:33:12 06:38

97 5057 Smets Linda V42 V55+ Trenara 00:33:28 06:41

98 0027 Wouters Marth V43 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:33:53 06:46

99 0011 De Troch Anne-Marie V44 V45+ Hoeselt Run 00:33:54 06:46

100 0092 Vrancken Anne V45 V35- 00:34:02 06:48

101 0028 Maes Nadine V46 V55+ BokkerijdersTeam00:34:10 06:50

102 0042 Coenen Wendy V47 V45+ Bokkerijdersteam Wellen 00:39:44 07:56

0064 castermans fien V V35- ADD 00:00:00 00:00

0070 Slootmaekers Robin M M35- 00:00:00 00:00

0072 Slootmaekers Robin M M35- 00:00:00 00:00

0078 Bruninx Ilse V V45+ ADD 00:00:00 00:00

0082 Haesen Nico M M55+ nee 00:00:00 00:00

0084 Haesen Nico M M55+ nee 00:00:00 00:00

0085 Vos Wout M M35- JVGR 00:00:00 00:00

0086 mis mis X X35- 00:00:00 00:00

0088 Vanhees Peter M M35+ Run TMC 00:00:00 00:00

0089 o fgg X X35- 00:00:00 00:00

0090 od mis M M35- 00:00:00 00:00

0091 mis mis M M35- 00:00:00 00:00

0096 Cummings Anette V V45+ 00:00:00 00:00



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 35-
Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0036 Beusen Brent M1 M35- ADD Tongeren 00:19:06 03:49

2 0029 Puelings Gilles M2 M35- GS Running Team00:19:48 03:57

3 5029 Van Goidsenhoven Lance M3 M35- DCLA HALEN 00:21:17 04:15

4 0024 Steegen Kevin M4 M35- 00:21:28 04:17

5 0062 Nyssen Gilles M5 M35- 00:21:51 04:22

6 0019 Donald Aidan M6 M35- 00:21:54 04:22

7 0063 Coenegrachts Thomas M7 M35- 00:23:36 04:43

8 0004 Neven Joeri M8 M35- ADD 00:23:50 04:46

9 0068 Fauville Sven M9 M35- 00:24:05 04:49

10 0056 Moermans Loïc M10 M35- TRENARA 00:24:22 04:52

11 0095 Driesen Lander M11 M35- ZLTC 00:24:57 04:59

12 0007 Moermans Cyriel M12 M35- TRENARA 00:27:58 05:35

13 0053 Royen Sanny M13 M35- 00:28:38 05:43

14 0034 Tielens Steffen M14 M35- 00:30:01 06:00

15 5030 Graulus Geert-Jan M15 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:30:48 06:09

16 0073 Slootmaekers Robin M16 M35- 00:31:40 06:20

17 5102 Krawinckel Jens M17 M35- 00:32:40 06:32



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0037 Beusen Kevin M1 M35+ ADD Tongeren 00:18:01 03:36

2 5022 Slegers Jonas M2 M35+ GS Running Team00:18:14 03:38

3 0040 Peter Wilhelmus M3 M35+ 00:18:54 03:46

4 0066 Bex Peter M4 M35+ 00:19:32 03:54

5 0060 vanderbeuken stijn M5 M35+ ADD 00:19:51 03:58

6 0094 jorissen frederic M6 M35+ 00:20:34 04:06

7 0061 Claessens Niky M7 M35+ Atla 00:20:38 04:07

8 0059 Morren Philippe M8 M35+ Discovery Diving 00:20:52 04:10

9 5011 Vanschoonwinkel Gwen M9 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:01 04:12

10 0075 vanschooren kristof M10 M35+ 00:22:46 04:33

11 0026 Foesters Roel M11 M35+ 00:24:10 04:50

12 0081 Thysen Dennis M12 M35+ Hoeselt Run 00:24:30 04:54

13 5031 Briers Gerry M13 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:26:51 05:22

14 0009 Nolmans Davy M14 M35+ Hoeselt Run 00:27:54 05:34



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:17:37 03:31

2 0033 Clerinx Raf M2 M45+ ATLA 00:18:28 03:41

3 5090 Vanrusselt Nico M3 M45+ Add Tongeren 00:18:58 03:47

4 0045 Claesen Kurt M4 M45+ ATLA 00:19:55 03:59

5 5073 Vanbergen Lieven M5 M45+ DCLA Halen 00:20:59 04:11

6 0032 Driesen Dimitri M6 M45+ Aca Alken 00:21:23 04:16

7 0077 Judong Marc M7 M45+ De Mergellopers 00:24:27 04:53

8 5077 Wiertz David M8 M45+ Run TMC 00:24:53 04:58

9 0016 Maessen Sebbie M9 M45+ BOLT Tongeren 00:26:18 05:15

10 0083 Vos Mark M10 M45+ 00:29:45 05:57



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5085 Steenput Joris M1 M55+ DCLA  Halen 00:20:56 04:11

2 0014 Boghe Guido M2 M55+ Btact 00:21:05 04:13

3 0003 Neven Jan M3 M55+ ADD 00:21:11 04:14

4 0039 Wolfs Michel M4 M55+ Gs runing team 00:21:58 04:23

5 5081 vandermaesen ivo M5 M55+ DCLA-Halen 00:22:34 04:30

6 0010 Ruelens Peter M6 M55+ JMT 00:23:53 04:46

7 0087 Haesen Nico M7 M55+ nee 00:24:26 04:53

8 0057 Smets Francis M8 M55+ 00:24:56 04:59

9 0021 Cox Benny M9 M55+ 00:25:13 05:02

10 5018 Rigo Patrick M10 M55+ 00:26:56 05:23

11 0065 haekens jean marie M11 M55+ mattel en spattel 00:28:40 05:44



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5035 Luts Daniël M1 M65+ DCLA Halen 00:22:59 04:35

2 0041 Immerix Jean Pierre M2 M65+ 00:28:09 05:37

3 5025 Vanschoonwinkel Georges M3 M65+ Bokkerijdersteam 00:31:14 06:14



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 35-
Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0031 Driesen Jet V1 V35- SQM running teamaca00:19:26 03:53

2 0071 cuyx silke V2 V35- ADD Tongeren 00:23:12 04:38

3 0079 milena kerkhofs V3 V35- Atla 00:23:19 04:39

4 0023 Ansquer Fée V4 V35- Atla 00:24:01 04:48

5 0069 Caluwaerts Anouck V5 V35- ADD Tongren 00:24:11 04:50

6 0043 Ansquer Sterre V6 V35- Atla 00:25:00 05:00

7 0012 Logtman Astrid V7 V35- Trenara 00:26:21 05:16

8 0093 isabel driesen V8 V35- 00:27:34 05:30

9 0054 Dendas Natascha V9 V35- Hoeselt Run 00:27:53 05:34

10 5017 Arnauts Liene V10 V35- Tact 00:28:23 05:40

11 0052 Royen Fien V11 V35- ADD Tongeren 00:28:36 05:43

12 0074 castermans fien V12 V35- ADD 00:29:09 05:49

13 5032 Hiemeleers Sharon V13 V35- AC Alken 00:29:30 05:54

14 0092 Vrancken Anne V14 V35- 00:34:02 06:48



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0018 Neven Sofie V1 V35+ 00:23:33 04:42

2 0049 Goossens Stefanie V2 V35+ Hoeselt Run 00:24:29 04:53

3 0015 Daenen  Caroline V3 V35+ 00:27:43 05:32

4 0025 Asnong Ilka V4 V35+ 00:29:10 05:50

5 0097 maurissen sofie V5 V35+ 00:29:42 05:56

6 0038 Hubrechts Elke V6 V35+ ADD Tongeren 00:29:53 05:58

7 0048 Hermans Kirsten V7 V35+ Bilzen Beweegt 00:30:28 06:05

8 0076 Deckers Edith V8 V35+ 00:32:57 06:35

9 0027 Wouters Marth V9 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:33:53 06:46



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0030 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:20:36 04:07

2 0022 Bollen Elsje V2 V45+ Atla 00:21:40 04:20

3 5019 Cambré Sandra V3 V45+ Coyote Sports Team00:25:29 05:05

4 5074 Massonet Marleen V4 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:08 05:13

5 0080 Bruninx Ilse V5 V45+ ADD 00:28:16 05:39

6 0098 Cummings Anette V6 V45+ 00:29:26 05:53

7 0067 Moors Katleen V7 V45+ Hoeselt run 00:30:21 06:04

8 5065 Briers Annemie V8 V45+ 00:30:28 06:05

9 0002 Feytons Liesbet V9 V45+ 00:30:39 06:07

10 5000 D'Exelle Suzy V10 V45+ Hoeselt run 00:32:41 06:32

11 0017 François Cindy V11 V45+ BOLT Tongeren 00:32:47 06:33

12 0047 Maris Sonja V12 V45+ Bokkenrijders Team00:33:12 06:38

13 0011 De Troch Anne-Marie V13 V45+ Hoeselt Run 00:33:54 06:46

14 0042 Coenen Wendy V14 V45+ Bokkerijdersteam Wellen 00:39:44 07:56



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0020 Reijnkens Marleen V1 V55+ 00:25:13 05:02

2 0005 vandebroeck nicole V2 V55+ Hoeselt Run 00:29:38 05:55

3 0050 Croes Christiane V3 V55+ APSO 00:31:07 06:13

4 0058 Corthier Anne-Marie V4 V55+ Runners Kortessem00:31:12 06:14

5 0051 Coenen Marlies V5 V55+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:01 06:36

6 5057 Smets Linda V6 V55+ Trenara 00:33:28 06:41

7 0028 Maes Nadine V7 V55+ BokkerijdersTeam00:34:10 06:50



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-08-2023 19:02:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5024 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:48 05:57

2 0001 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht 00:30:30 06:06

3 0055 schillings irene V3 V65+ 00:32:56 06:35




